
Id: NMYDZ-JFVDN-YBMQE-XPNKS-RQYDU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/265/10
RADY GMINY ŁAPANÓW

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedy szkolnego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz art.42 ust.7 pkt.3 w związku z art.91 d pkt.1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczycyiela / tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm./ Rada Gminy Łapanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych nauczycieli szkół nie wymienionych w art.42 ust.3 Karty Nauczyciela w pełnym 
wymiarze zajęć, dla: 

logopedy szkolnego - 26 godzin. 

§ 2. Przez zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze prowadzone bezpośrednio z dziećmi 
i młodzieżą szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz na rzecz dzieci i ich rodzin przez 
nauczycieli wymienionych w § 1. należy rozumieć zajęcia grupowe i indywidualne wynikające 
z realizacji zadań diagnostycznych, doradczych, profilaktycznych i terapeutycznych. 

§ 3. 1. Dla celów obliczania obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 
opiekuńczych i konsultacji należy rozumiec jednostkę 60 minut. 

2. Wymiar, o którym mowa w ust.1 przyjmuje się w pełnych godzinach z tym, że godzinę do 0,5 
pomija się, a godzinę co najmniej 0,5 przyjmuje się za pełną. 

3. Godziny zajęć przydzielone powyżej wymiaru ustalonego w ust. 1 są godzinami 
ponadwymiarowymi w rozumieniu art. 35 ust.2 Karty Nauczyciela. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa


